
 

Uchwała Nr XX/235/16 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 marca 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie 

oraz nadania statutu.  

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 17 ust. 4 i art. 62 ust. 1, 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XX/199/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 kwietnia 2008r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie oraz nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§4. Obwód zespołu obejmować będzie obwody: 

1) Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi: Barnowo, Komorniki, Mielno, Mielenko, 

Niegoszcz, Radzichowo, Unieście, 

2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie: Barnowo, Chłopy, Gąski, Komorniki, 

Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Paprotno, Pękalin, Radzichowo, Sarbinowo, 

Unieście.” 

 

2) akt założycielski zespołu stanowiący załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01 września 

2016r. 

 

 

                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                   Tadeusz Jarząbek 



 

 
załącznik do uchwały Nr XX/235/16 

                                    Rady Gminy Mielno  

                                    z dnia 18 marca 2016r. 

 

GMINA MIELNO 
......................................................... 

    (nazwa organu prowadzącego) 

  

 

Akt Założycielski 

Zespołu Szkół w Mielnie 

 

sporządzony na podstawie art. 58 ust. 1, 2 art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 poz. 2156 ze zm.) z dniem 1 września 2016r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

§1. Zakłada się z dniem 1 września 2008r. Zespół Szkół w Mielnie, w skład którego wchodzi:  

1) Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie; 

2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie. 

 

§2. Siedziba Zespołu Szkół w Mielnie znajduje się w miejscowości Mielno przy ulicy 

Lechitów 19. 

 

§3. Obwód Zespołu Szkół w Mielnie obejmować będzie obwody: 

1) Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi: Barnowo, Komorniki, Mielno, Mielenko, 

Niegoszcz, Radzichowo, Unieście, 

2) Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie: Barnowo, Chłopy, Gąski, Komorniki, 

Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Paprotno, Pękalin, Radzichowo, Sarbinowo, Unieście.                                                

 

 

Mielno, dnia 18 marca 2016r.                

     

                           

                                                     

 

 

                                                         Przewodniczący Rady 

 

                                                                                        Tadeusz Jarząbek 


